domus, construtte super area Junte domioelle, nalc quondam Jacobi dicti de Barre senioris

civ. Arg., in c. A. in vico dicto dcz gassc von Schiltigheim sile juxta domum diele I-owclin, io

ita quod de area non plus census nomine solvalur quam 5 sol. den. Arg. et 1 capo prefate

domicelle, que medietatem pro censu dicto emptoribus locat in emphiteosim. Er. 1. V. A. 1.

datum 4 kalendas maji, a. d. 1320«. April »«.

Aua Strat$b. Hosp. A. Prot. 242 Orph. (Copiolb. von s. Clara aufdm Wörthe) nr. 199. cop. Chart

rmunde,,- 940. Sigelinus prepositus, Hugo de Liitenbeim prebendarius s. Thoine, ac Nicolaus de 15

tifiung.
Kagenecjjg canonicus s. I»etri ecclesiarum, executores testamenti quondam Reinboldi de

Kagenecke, canonici et scolastici ecclesie s. Thosne, juxta ultimam voluntatem Reinboldi ' in

honorem s. Georgii sacerdotalem prebendam deputant cappelle s. Marie, que csl eboro ecclesie

s. Thome contigua, juxta quam idem Reinboldus est sepultus. Johannes decanus et capitulum

s. Tliome et episcopus consentiuut. prebendam prima vice Fritschoni nato Erbonis de Lüten- 20

beim presbylero conferunl de consensu Conradi custodis ecclesie s. Thome. jus collationis est

apud predictum Hugonem et apud eum, quem ad hoc deputaverit, et post hujus mortem

apud prepositum ecclesie s. Thome. prebendarius per obedienciam decano et per frequenla-

cionem choro est aslrictus et cottidie missam celebrabit. ut equalem porcionem de distribucio-

nibus in choro reeipiat, annuatim capitulo assignabit 2 Hb. den. Arg- sequitur specilicatio ss

bonorum, in quihus etiam jus in domo in c. A. sita ultra potitem s. Thome inter piscatores,

quam predictus Hugo inliabilare debet pro tempore vile sue. sigilla episcopi, decani, custodis

et capiluli s. Thome sunt appensa. datum craslino bb. Philippi et Jacobi aposlolorum, a. d.

1320. Mai 2.
•

Aus Strassb. Thon. A. lad. 25 (Titres). or. mb. c. 4 sig. pend. und Transfix von 1334 August 20. 30

vrrka«f. 941. Vor dem hofrichler verkauft Ellin Cruterin zu Sirassburg an bruder Heinrich von

Honburg und Betschelin Roses, meister des grossen spittals zu Strassburg, ein liaus gelegen

zu Strassburg hinter der kürscbnerlaul)e nel>en Heinrich Wclzel ritter, von dem ein zins von

5 Schillingen jährlich gezahlt wird an Wilhelm Dantze, edelknecht, der das Vorkaufsrecht

behält. V. Er. 4. der kaufpreis l«lrägt 10 pfund weniger 6 Schilling, actum nonas maji, 35

a. d. 4320. Meli 7.

Am Strassb. IIosp. A. Prot. 116p. II (Deutschbuch) fol. 85. Deutscher Auszug s. XV